
Настоящий протокол сформирован Оператором электронной торговой площадки с помощью программных 

средств электронной площадки. 

Организатор аукциона: 

АО «Российский аукционный дом» 

 

 

СООБЩЕНИЕ 

о переносе аукциона по продаже акций  

ОАО «Торговый дом «Центральный»  

   

 

23.05.2024 г.  

Электронная торговая площадка: АО «Российский аукционный дом» www.lot-online.ru 

 

 

АО «Российский аукционный дом» сообщает о продлении сроков приема заявок и 

переносе даты электронного аукциона, назначенного на 24.05.2024 г., по реализации акций  

Открытого акционерного общества «Торговый дом «Центральный» (ОАО «ТДЦ»), 

находящихся в собственности Бабичева Дмитрия Григорьевича (ИНН 645001026940): 

 

Лот № 1. Сведения об объекте продажи:  

17 950 (Семнадцать тысяч девятьсот пятьдесят) штук обыкновенных именных акций 

Открытого акционерного общества «Торговый дом «Центральный» (ОАО «ТДЦ», ОГРН 

1026403673306, ИНН 6455002429), государственный регистрационный номер выпуска 1-01-

45347-Е, что составляет 26,16 % от уставного капитала Общества, номинальной стоимостью 

0,125 рублей каждая. 

Общее количество выпущенных акций - 68 616 штук. 

Место нахождения Общества (юридический адрес): 410012, Саратовская область, 

г.Саратов, ул. им. Чапаева В.И., д. 59. 

Сведения о держателе реестра акционеров: ООО «РЕЕСТР-РН» (ИНН 7705397301, 

ОГРН 1027700172818). 

Сведения об обременениях: обременения акций отсутствуют. 

 

 

Дата аукциона переносится на 14.06.2024 г. с 11:00. 

Срок окончания приема заявок – 12.06.2024 г. до 23.59. 

Задаток должен поступить на счет Организатора торгов не позднее 12.06.2024 г. до 23.59. 

Определение участников аукциона осуществляется 13.06.2024 г.  

 

Основание: Решение собственника от 22.05.2024 г. 

 

Остальные условия проведения аукциона, не затронутые настоящим Сообщением, 

остаются неизменными. 

 

 

 

 

http://www.lot-online.ru/

	СООБЩЕНИЕ
	о переносе аукциона по продаже акций
	ОАО «Торговый дом «Центральный»
	23.05.2024 г.
	АО «Российский аукционный дом» сообщает о продлении сроков приема заявок и переносе даты электронного аукциона, назначенного на 24.05.2024 г., по реализации акций  Открытого акционерного общества «Торговый дом «Центральный» (ОАО «ТДЦ»), находящихся в ...

